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        Annotatsiya: Ushbu maqola til o‘rganishda lug‘at boyligini oshirish usullarini 

yoritadi. Maqola, yangi so‘zlarni o‘rganish va ularni amaliyotda qo‘llashga 

qaratilgan samarali strategiyalarni taqdim etadi. Har kuni yangi so‘zlarni o‘rganish, 

kontekstda o‘rganish, audiokontentdan foydalanish, yozish va gapirish mashqlarini 

bajarish kabi usullar muhokama qilinadi. O‘quvchilar uchun til o‘rganish jarayonini 

qiziqarli va samarali qilishga yordam beradigan amaliy tavsiyalar keltiriladi. 

Maqola, o‘rganishni qiziqarli va samarali qilish uchun qiziqarli tavsiyalar bilan 

to‘ldirilgan. 

      Kalit soʻzlar: Til o‘rganish, Lugat boyligi, So‘z yodlash strategiyalari, 

O‘rganish usullari, Muloqot ko‘nikmalari, O‘qish va tushunish, Amaliy mashqlar, 

So‘zlarni kontekstda qo‘llash, Qayta takrorlash texnikasi, Interaktiv o‘yinlar va 

ilovalar, Maqsadli o‘rganish, Tilga botish (immersion), So‘zlarni assotsiatsiyalar 

orqali yodlash, Jadval va reja tuzish, Audio va vizual materiallar. 

         Kirish Qismi 

      Ingliz tilini o‘rganishda muvaffaqiyatli natijalarga erishish uchun lug‘at 

boyligini oshirish muhim ahamiyatga ega. Keng va boy so‘z boyligi tilni nafaqat 

anglash, balki ifodalash jarayonida ham muhim rol o‘ynaydi. So‘zlar yordamida 

fikrlarni aniq va ravon bayon etish, muloqotda ishtirok etish va yozma ishlarni 

yaratish uchun zaruriy vositadir. Shu bilan birga, lug‘at boyligi o‘qish va tinglash 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga ham yordam beradi, chunki yangi so‘zlarni 

kontekstda o‘rganish ularni yaxshiroq eslab qolishga imkon yaratadi. 

           Asosiy qism  
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       Ushbu maqolada lug‘at boyligini oshirishning turli usullari va strategiyalari 

keltiriladi. Har kuni yangi so‘zlarni o‘rganish, ularni amaliyotda qo‘llash, turli 

resurslardan foydalanish va qiziqarli usullar orqali o‘rganish jarayonini qanday 

samarali qilish mumkinligi haqida ma’lumot beriladi. O‘quvchilar uchun til 

o‘rganish jarayonini qiziqarli va samarali qilishga yordam beradigan amaliy 

tavsiyalar keltiriladi. Maqolaning maqsadi, o‘quvchilarga o‘z lug‘at boyliklarini 

oshirishda yordam berish va ularni ingliz tilini o‘rganish jarayonida muvaffaqiyatga 

erishishga undashdir. 

      1. Har kuni yangi so‘zlarni o‘rganish. Lug‘at boyligini oshirishning birinchi va 

eng samarali usuli har kuni yangi so‘zlarni o‘rganishdir. Maqsad qo‘yish muhimdir. 

Har kuni 5-10 ta yangi so‘z o‘rganish maqsadini qo‘ying. Bu maqsadni amalga 

oshirish uchun qiziqarli so‘zlar ro‘yxatini tuzing. Yangi so‘zlarni o‘rganishning 

muhim jihati ularni qayta ko‘rib chiqishdir. O‘rganilgan so‘zlarni kun davomida va 

keyingi kunlarda qayta ko‘rib chiqing. Spaced repetition (oralig‘i bilan takrorlash) 

texnikasidan foydalaning, bu yangi so‘zlarni uzoq muddatda eslab qolishga yordam 

beradi. 

         2. Kontekstda o‘rganish. Yangi so‘zlarni alohida emas, balki ularni jumlalarda 

yoki matnlarda o‘rganing. Buning uchun kitoblar, maqolalar yoki onlayn 

resurslardan foydalaning. Kontekstda o‘rganish orqali so‘zlarning ma’nosini 

yaxshiroq tushunishga yordam beradi. O‘rganilgan so‘zlarni o‘z jumlalaringizda 

ishlatish ham muhimdir. Bu o‘rganilgan so‘zlarning qo‘llanilishiga qiziqarli 

kontekstlar yaratadi va ularning ma’nolarini eslab qolish jarayonini osonlashtiradi. 

        3. O‘qish va tinglash. Klassik va zamonaviy asarlarni o‘qishga qiziqarli 

materiallar tanlang. O‘qish orqali yangi so‘zlar va iboralarni o‘rganishingiz 

mumkin. Shuningdek, audio kontentlardan foydalanish ham samarali usuldir. 

Podkastlar, audiokitoblar va filmlar orqali so‘zlarni eshitish yangi so‘zlar qanday 

ishlatilishini kuzatishga yordam beradi. Ushbu usullar orqali o‘rganilayotgan tilga 

bo‘lgan qiziqish va qobiliyat oshadi. 
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          4. Samarali vositalardan foydalanish. Flashcardlar (kartochkalar) yaratish 

orqali so‘zlarni o‘rganing. Har bir kartochkada so‘z va uning ma’nosi yozilgan 

bo‘lishi kerak. Anki yoki Quizlet kabi ilovalar yordamida kartochkalar yaratish 

oson. Ushbu vositalar yordamida so‘zlarni tez va oson o‘rganish mumkin. Onlayn 

platformalar, masalan, Duolingo va Memrise, o‘rganish jarayonini qiziqarli va 

samarali qilish imkoniyatini beradi. 

        5. So‘zlarni mavzularga ajratish. Yangi so‘zlarni mavzular bo‘yicha ajratib 

o‘rganing (masalan, sayohat, oziq-ovqat, ish). Bu usul so‘zlarni osonroq yodda 

saqlashga yordam beradi. Mavzu doirasida so‘zlarni o‘rganib, keyinchalik o‘sha 

mavzu haqida yozma ish yoki suhbat tayyorlang. Bu usul o‘rganilgan so‘zlarni 

amaliyotda qo‘llash imkonini beradi. 

        6. Yozuv va gapirish mashqlari. Kundalik yozish har kuni o‘rganilgan yangi 

so‘zlar bilan kichik matnlar yoki kundalik yozishga yordam beradi. Bu usul so‘zlarni 

amalda qo‘llash imkonini beradi. Suhbatda foydalanish: do‘stlar yoki til 

o‘rganayotgan boshqa insonlar bilan ingliz tilida suhbatlashing. O‘rganilgan 

so‘zlarni muloqotda qo‘llash o‘zlashtirishni yaxshilaydi. 

        7. O‘yinlar orqali o‘rganish. So‘z o‘yinlari: Scrabble yoki Boggle kabi so‘z 

o‘yinlari lug‘at boyligini oshirishga yordam beradi. Onlayn so‘z o‘yinlari va 

viktorinalar orqali o‘rganish jarayonini qiziqarli qiling. Yozma va og'zaki 

viktorinalar o‘tkazish orqali yangi so‘zlarni qayta ko‘rib chiqishingiz mumkin. 

Ushbu o‘yinlar orqali o‘rganish jarayoni qiziqarli va samarali bo‘ladi. 

         8. Tilga sho‘ng‘ish (immersiya). O‘rganayotgan tilni ko‘proq ishlatish uchun 

atrofingizni shu tilga moslang: telefoningiz tilini o‘zgartirish, ijtimoiy tarmoqlarda 

shu tilda materiallar o‘qish. Ingliz tilidagi dasturlarga, filmlarga va 

radioeshittirishlarga e’tibor bering. Bu, tilni bevosita muhitda o‘rganishga yordam 

beradi. 

         9. Tahlil qilish va takrorlash. O‘rganilgan so‘zlarni tahlil qiling, ularning 

sinonim va antonimlarini o‘rganing. Bu usul so‘zning ma’nosini va ishlatilishini 
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kengaytiradi. O‘rganilgan so‘zlarni va iboralarni muntazam ravishda takrorlash, 

ularga ko‘proq e’tibor berish va ularni amalda qo‘llash orqali yodda saqlashni 

yaxshilaydi. 

          Xulosa 

      Maqolada taqdim etilgan lug‘at boyligini oshirish usullari til o‘rganish 

jarayonida muhim ahamiyatga ega. Keng va boy so‘z boyligi, tilni samarali ravishda 

o‘zlashtirish uchun zaruriy vosita hisoblanadi. Har kuni yangi so‘zlarni o‘rganish, 

ularni kontekstda qo‘llash, samarali vositalardan foydalanish va qiziqarli o‘yinlar 

orqali o‘rganish — bularning barchasi o‘quvchilarni til o‘rganishda muvaffaqiyatga 

erishishga yordam beradi. 

Yuqorida keltirilgan usullarni muntazam ravishda qo‘llash, o‘quvchilarga lug‘at 

boyligini oshirishda katta yordam beradi. O‘rganilgan so‘zlarni amalda ishlatish va 

ularni hayotiy kontekstda qo‘llash, o‘z navbatida, so‘zlarni yodda saqlashni 

osonlashtiradi. Shuningdek, tilga sho‘ng‘ish (immersiya) orqali o‘rganish jarayonini 

yanada samarali va qiziqarli qilish mumkin. 

         Umuman olganda, lug‘at boyligini oshirish — bu doimiy jarayon bo‘lib, sabr 

va izchillikni talab qiladi. O‘quvchilar, o‘zlariga mos usullarni tanlab, o‘rganish 

jarayonini qiziqarli va samara beruvchi qilgan holda, ingliz tilida muloqot qilish va 

o‘qish ko‘nikmalarini rivojlantirishda katta yutuqlarga erishishlari mumkin. 

Shunday qilib, lug‘at boyligini oshirish jarayoni har bir til o‘rganuvchisi uchun 

zaruriy va muhim vazifadir. 
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